* * *

Data lettera originale: Castel Goffredo, 13 agosto 1546.
Lettera Missiva da Luigi Gonzaga al Principe di Salerno
Transuntata a Palermo il 6 giugno 1547 (V indizione)

In nomine domini nostri lesu Christi amen anno dominice incarnationis millesimo
quingentesimo quatragesimo septimo mense iunii die vero sexto mensis eiusdem V
indictionis regnantibus serenissimis et invictissimis domine nostris dominis Carulo divina
favente clementia Romanorum Imperatores semper augusto
Johanna eius matre eodemque Carulo dei gratia Regibus
Castelle Aragonum etc... Nos notarius Antoninus Lo
Vecchio unus ex iudicibus ideotarum regie curie pretoriane
huius felicis urbis Panormi anni presentis Anthonius
Occhipinti de eadem urbe Regia auctoritate per totum
regnum Sicilie citra farum et insolas coadiacentes iudex
ordinarius atque notarius publicus et notarii subscripti ad
hec vocati specialiter et rogati presenti transumpto publico
notum facimus et testamur que hoc est quoddam
transumptum sive exemplum publicum per me predittum
et infrascriptum notari bene fideliter et legaliter
transumptatum et exemplatum ad peticionem et instantiam
spectabili domini Gasparis de Nasellis cuius interesse ex
quibusdam letteris missivis illustrissimi domini Luigii marchionis de Consaga direttis
illustrissimo et excellentissimo domino principi de Salerno datis in Castro Giufre die
XII° augusti 1546 cum subscriptione in pede et sigillo in dorso nihil per nos dittis
letteris missivis additto mutato seu aliquatenus diminuto quo de sensum mutet viciet vel
variet intellettum itaque tanta fides adhibeatur presenti transumpto publico quanta
adhibetur et adhiberi posset et potest dittis letteris missivis iudiciaria auctoriate interposita
quarum quidem litterarum tenor in omnibus et per ominia talis est videlicet:

Luigi Gonzaga

Iustrissimo et excellentissimo domino signor mio osservantissimo per obedir a
guanto mi ha comandato in nome di vostra excellentia il signor Hieronimo Santacroce
che desiderarebbe saper da me quello che mi pare nella differentia che occore tra il
signor Gasparo et signor Cola Monteaperto io saro breve in questa mia perche sepiu
oltra mi comandira lassando al presente da parte ogni altra ragione del suddetto signor
Gasparo mi persuado far constar inanti d’ogni tribunale di autorita millitare che
gentilhomo alcuno non pud venire alatto della pittura ignominiosa se non con la sentencia
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del giudice competente et che facendolo pud meritar pena arbitraria nel giudice oltra
la giusta impetracione di poter pintar in ogni atto di ignominia quello che lo haveva
pintato prima et in conformita di questo mio parer appresso di me tengo uno caso
sequito che mi pare proprio in conformita et sopra il detto caso sentencia di capitan
generale dela Cesarea et Catholica Magesta nostro signore et della Santissimo Lega
nostro signor Dio feliciti vostra excellencia in ogni suo desiderio et con ogni debita
reverencia gli bascio le mani da Castel Giufre alli XIll di agosto del *46 de vostra
excellencia servitor Luis Marchese di Consaga. / All’1ll.mo et ex.mo signor mio 0sser.mo
signor Principe di Salerno.